N° DE VAC.

15961
15927
15987
15814
15988

15880

15912
15835

15864

11795

15974
15919
15766
9951

15886
15921

15822
15972

VACANTES APV DE TRASLADOS - INTERNOS Y COMUNES - APOYO ADMINISTRATIVO CRUZ DEL EJE

COD.ESC.

711171
712141
712121
712151
712151

712164

712112
712141

721111

731141

742111
742131
742112
742111
742161
742161

742121

742111

MIERCOLES 05 DE FEBRERO DE 2025 - 10:00 HS.

ESTABLECIMIENTO

PABLO A. PIZZURNO

JOSE INGENIEROS
NICOLAS AVELLANEDA
PADRE.BME.DE LAS CASAS
PADRE.BME.DE LAS CASAS

PTE.ROQUE SAENZ PENA

JUAN JOSE CASTELLI
JOSE INGENIEROS

FRAY JUSTO STA.MA.DE ORO

MARIANO MORENO

GRAL.JOSE DE SAN MARTIN
DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO
POLICIA FEDERAL ARGENTINA
GRAL.JOSE DE SAN MARTIN
MTRO.DOMINGO F.SARMIENTO
MTRO.DOMINGO F.SARMIENTO

JOSE GABRIEL BROCHERO

GRAL.JOSE DE SAN MARTIN

DEPARTAMENTO CRUZ DEL EJE - NIVEL PRIMARIO

CODIGO
LOCALIDAD

EMPRESA
CRUZ DEL EJE (014) EE0770573
CRUZ DEL EJE (014) EE0700570
SOTO (069) EE0770574
SOTO (069) EE0770577
SOTO (069) EE0770577
SAN MARCOSSIERRAS
(064)
TUCLAME (068) EE0770580
CRUZ DEL EJE (014) EE0770570

CARGO NOMBRE VACANTE

13-475
13-475
13-475
13-475
13-475

13-475

13-518
13-518

MARTIN, ADRIANA STELLA
ABAGNANO DE MENTPERNSIER, LAl
ASTRADA, RAMOBNA BEATRIZ
ROMERO, NORITA DEL CARMEN
AGUERO, ANNABEL MARIA

PINTO, SILVIA GLADYS

BRION, IRMA ESTHER
BONFIGLIO, RICARDO

DEPARTAMENTO MINAS - NIVEL PRIMARIO

SAN CARLOS MINAS

EE0770699
(024)

13-255

CONTRERAS, LILIANA BEATRIZ

DEPARTAMENTO POCHO - NIVEL PRIMARIO

CHANCANI (004) EE0770748

13-516

GONZALEZ, ROSINA

DEPARTAMENTO SAN ALBERTO - NIVEL PRIMARIO

MINA CLAVERO (033) EE0770801
NONO (034) EE0770802
MINA CLAVERO (033) EE0770850
MINA CLAVERO (033) EE0770801
MINA CLAVERO (033) EE0770849
MINA CLAVERO (033) EE0770849
VILLA CURA BRICHERO

(055)

MINA CLAVERO (033) EE0770801

EE0770804

13-255
13-270
13-260
13-475
13-475
13-475

13-475

13-515

VERA, LILIANA BEATRIZ
MONDINO, SANDRA MONICA
LEDEZMA, MARIELA DEL VALLE
MOLINA, MARIA DEL CARMEN
MORENO, PATRICIA FABIANA
LOPEZ, TERESA EDITH

QUINONEZ, NOEMI DE MARIA

ROSEL, MIRIAM EDITH

MOTIVO

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION
JUBILACION

ASC.X.CON.

TRASLADO

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION

FECHA

30/11/24
31/08/24
31/07/24
31/10/24
31/08/24

31/10/24

30/09/24
30/09/24

24/08/18

15/02/23

30/09/24
30/09/24
31/08/24
29/02/24
31/08/24
31/07/24

31/09/24

31/08/24



15789
15986
15762
15790
15908

15895

15825
10739
10479
9776
10046

15514

15544

15507
15518
15538

15541

15540

751111
751111
751111
751131
752113

752111

751145
751111
751121
752141
752161

702921
702923

702955
702941
702942

702951

702931

GRAL. SAN MARTIN
GRAL. SAN MARTIN
GRAL. SAN MARTIN
UNION PANAMERICANA
JOSE DE SAN MARTIN

MAGDALENA T.DE CHARLES

TOMAS HERNAN CORTES
GRAL. SAN MARTIN

MANUEL BELGRANO
FRNACISCO NARCISO LAPRIDA
EMILIO FELIPE OLMOS

CNEL.AGUSTIN A.OLMEDO

CORONEL OLMEDO

ESTANISLAO TRABALON
UNION PANAMERICANA
MERCEDES DE SAN MARTIN

MAGDALENA T.DE CHARLES

GRAL. SAN MARTIN

DEPARTAMENTO SAN JAVIER - NIVEL PRIMARIO

VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
LOS HORNILLOS (024)
VILLA DE LAS ROSAS
(038)

VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
CONLARA (003)
LUYABA (028)

EE0770896
EE0770896
EE0770896
EE0770900
EE0770901

EE0770938

EE0770927
EE0770896
EE0770898
EE0770935
EE0770893

13-475
13-475
13-475
13-475
13-475

13-748

13-516
13-516
13-516
13-516
13-516

VERA, MARIA CRISTINA

CEJAS, MARIA DE LOS ANGELES
BENGOLEA, IRMA DOLLY
ROMERO,LAURA BEATRIZ
OLIVA, SILVIA ISABEL

GOMEZ, BAETRIZ ALEJANDRA

PALACIOS, MIRIAM GRACIELA
DEWAR, MIRIAM ANGELICA
DI GENARO, BEATRIZ NANCY
MC KENA, SILVIA MARGARITA
NEYRA, MIRIAN SULEMA

DEPARTAMENTO SAN ALBERTO - NIVEL INICIAL

VILLA SARMIENTO
(056)
SAN PEDRO (048)

EE0770866

EE0770864

13-480

13-480

ORTIZ, ROSSANA ISABEL

PEREIRA, MASBEL ADRIANA

DEPARTAMENTO SAN JAVIER - NIVEL INICIAL

VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
ANEXO LAS TAPIAS
(021)

VILLA DOLORES (037)

EE0770970
EE0770940
EE0770949

EE0770982
EE0770941

13-265
13-480
13-480

13-480

13-518

PALMERO, SILVIA PATRICIA
ORTIZ, CECILIA ISABEL
OVIEDO, NANCY DEL VALLE

NIETO, ARGELIA ALEJANDRA

OCHOA, ALIZABETH ELENA

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION

31/08/24
31/08/24
31/08/24
30/06/24
31/10/24

31/10/24

31/07/24
31/08/22
31/10/22
31/05/23
30/06/23

02/08/24

31/10/24

30/09/24
30/09/24
30/09/24

31/07/24
30/09/24



